
DODATEK Č. 1

uzavřené mezi niže
ke Smlouvě o sdružených službách dodávky plynu
uvedenými smluvními stranami dne 21. 5. 2018 (dále jen ,,Smlouva")

Zákazník (zadavatel):
Město Ústí nad Orlicí
se sídlem Sychrova 16, 562 24 Ústi nad Orlicí
lČ 00279676; DIČ CZ00279676
Nezapsáno v obchodním rejstříku
zastoupené Petrem Hájkem - starostou
(dále jen ,,zákazník" nebo ,,odběratel")

a

Dodavatel (uchazeč):
Pražská plynárenská, a. s.
se sídlem Národní 37, 110 00 Praha 1 - Nové Město,
IČO: 60193492, DIČ: CZ60193492
zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2337
zastoupená jiřím Kuncem - manažerem pro veřejné zakázky a el. aukce
(dále jen ,,dodavatel" nebo ,,obchodník")

(dále společně jen ,,Smluvní strany")

Smluvní strany se dohodly, že mezi sebou uzavřou tento dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen
,,Dodatek"):

Předmět Dodatku

1. Shora uvedené Smluvní strany se dohodly na úpravě textu Smlouvy takto:

a) druhý odstavec článku lV. Zálohy a fakturace se vypouští a je nahrazen následujichn
textem:

Faktura, kalendář záloh pro mo (daňový doklad) bude odeslán(a) v elektronické
podobě na e-mail uvedený v příloze č. 1 této smlouvy nejpozději do 12. kalendářního
dne a v listinné podobě nejpozději do 15. kalendářnIho dne prvního měsíce
nás|edujÍcÍho čtvrtletí, za něž je doklad vystavován. Splatnost daňových dokladů: 21
dní od data jejich doručeni zákazníkovi.

b) k datu 1.1.2019 se mění Příloha č. 1 Smlouvy - seznam odběrných míst (dále jen
,,Příloha č. l") takto:
- odběrné místo ElC 27ZG500Z0082673D, na adrese Mírové nám. 17, 562 01 Ústinad Orlicí, fakturační skupina č. 1, je z důvodu přepisu v roce 2018 na nového

odběratele z Přílohy č. 1 vyjmuto,
- odběrné místo ElC 27ZG500Z0082698Y, na adrese T. G. Masaryka 148, 562 01Ústí nad Orlicí, fakturační skupina č. 3, je z důvodu demontáže plynoměru k datu

04. 02. 2019 z Přílohy č. 1 vyjmuto,
- u odběrného místa EIC 27ZG500Z0069786E, fakturační skupina č. 1, se měníadresa z Vrbová 655, 562 01 Ústí nad Orlici, na adresu Lázeňská 1403, 562 01

Ústí nad Orlicí,

l



- u fakturační skupiny č. 1 a 2 se doplňuje bližší specifikace odběrných míst.
2. Ostatní ustanoveni Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají beze změny v platnosti

a účinná.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami.
2. Na tento Dodatek se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv a

nabývá účinnosti dnem uveřejněni.
3. Tento Dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platnosti originálu, z nichž zákazník

obdrží dvě vyhotovení a dodavatel jedno vyhotoveni.
4. Nedňnou součástí tohoto Dodatku je nové znění Přílohy č. 1 a plná moc.

'"a"n"'
Mesto Ustľ nad Orhci
V Ústí nad Orlicí dne: A
Jméno: Petr Hájek ij '-'. 'l- 2'J19 '
Funkce: starosta města

Dodavatel:
Pražská plynárenská, a.s.
V Praze dne: 23.1.2019
Jméno: Jiří Kunc
Funkce: manažer pro veřejné zakázky a el. aukce

2



Příloha č. 1- seznam odběrných míst

. . . termín dodávek plynuroční odběr d,stribučn1 zónaEtC kód odběrné mtsto lČ obec adresa odběrného místa MWh pro odběrné místo od

1 27ZG500Z00839176 00279676 Ústi nad Orlici Třebovská 299, 562 03 Ústí nad Orlici 15,36 RWE Gas Net 1.1.2019

1 27ZG500Z0082670J 00279676 Ústí nad Orlici Mistra jaroslava Kociana 54, 562 01 Ústi nad Orllcí 37,71 RWE Gas Net 1.1.2019

1 27ZG500Z0069786E Město Ústí nad Orlicí, č.ú.: 9005- 00279676 Ústi nad Orlici Lázeňská 1403, 562 01 Ústi nad Orlicí 129,06 RWE Gas Net 1.1.2019

1 27ZG500ZO3006678 527611/0100, korespondenční adresa: 00279676 Ústi nad OrlicÍ Dělnická 1405, 562 01 Ústí nad Orlicí 103,89 RWE Gas Net 1.1.2019

1 27ZG500Z0075473C Sychrova 16, 562 24 Ústi nad Orlicí, email' 00279676 Ústí nad Orlicí Dělnická 219, 562 01 Ústi nad OrlicI 29,47 RWE Gas Net 1.1.2019
faktu ry@ mu uo.cz ,

1 27ZG500Z00809854 00279676 Ustľ nad Orlicí Mirové nám. 7, 562 01 Ústi nad Orlici 101,36 RWE Gas Net 1.1.2019

1 27ZG5OOZ00708124 00279676 Ústi nad Orlici Mírové nám. 7, 562 01 Ústi nad Orlici 11,99 RWE Gas Net .1.1.2019
1 27ZG500Z0300455N 00279676 Ústi nad OrlicÍ Havličkova 621, 562 01 Ústí nad Orlicí 52,56 RWE Gas Net 1.1.2019

2 27ZG500ZO317165S Město Ústí nad Orlicí- správa TEPVOS, č.ú.' 00279676 Ústi nad Orlicí T.G.Masaryka 105, 562 01 Ústi nad Orhcí 152,22 RWE Gas Net 1.1.2019
115-1468670207/0100, kerespondenční . .

2 27ZG50OZO0773388 adresa: Královéhradecká 1566, 56201 Ústí 00279676 Ustľ nad Orlicí Smetanova 470, 562 01 Ustľ nad Orlicí 154,12 RWE Gas Net 1.1.2019

2 27ZG500ZO082023F nad (jrlicÍ, email: drabek@tepvos.cz 00279676 Ústí nad Orlicí Smetanova 470, 562 01 Ústi nad Orlici 65,99 RWE Gas Net 1.1.2019
2 27ZG500Z00712547 00279676 Ústí nad Orlicí Smetanova 470, 562 01 Ústí nad OrlicI 252,08 rwe Gas Net 1.1.2019

1105,82



PLYNÁRENSKÁ
PLNÁ MOC

Obchodní společnost Pražská plynárenská, a. s., se sídlem Praha 1 - Nové Město,
Národní 37, PSČ 110 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze, oddíl B, vložka 2337, IČO 60193492, zastoupená předsedou představenstva panem
Ing. Pavlem Janečkem a členem představenstva panem Ing. Milanem Cízlem zplnomocňuje
zaměstnance

jiřího Kunce
pracovní pozice: manažer pro veřej. zakázky a el. aukce

podávání nabídek v listinné a elektronické podobě na dodávky zemního plynu
v kategorii maloodběratel/domácnost a na dodávky elektrické energie v kategorii

13. maloodběratel - podnikatelé/maloodběratel - obyvatelstvo ze sítí nízkého napětí,
včetně veškerých souvisejících dokumentů

podávání a podepisování nabídek v listinné a elektronické podobě na dodávky
zemního plynu v kategorii velkoodběratel/střední odběratel a na dodávky elektrické

14. energie ze sítí vysokého napětí a velmi vysokého napětí, včetně veškerých
souvisejících dokumentů

smlouvy na dodávky a smlouvy o sdružených službách dodávky - pro zemní plyn
kategorie maloodběratel/domácnost a pro elektrickou energii kategorie

15. ma[oodběrate[ - podnikatelé/maloodběratel - obyvatelstvo ze sítí nízkého napětí,
včetně změn a ukončení smlouvy

Smlouvy, na jejichž základě dochází k prodeji zemního plynu či elektrické energie
Zmocnitelem v množství do 52 500 MWh pro období jednoho roku, jakož i změny a
ukončení takové smlouvy, přičemž za smlouvy se nepovažují Rámcové smlouvy ani
smlouvy o dodávce zemního plynu Či elektrické energie do odběrného místa
(odběrných rňíst) uzavírané s odběratelem, který je držitelem licence na obchod

16, zemního plynu či s elektrickou energií;toto právní jednání může učinit pouze jako vedlejší zmocněnec společně s jedním
hlavním zmocněncem na jedné z pmcovních pozic:
vedoucí odboru prodeje vedoud oddělení podpo'y prodeje
senior obchodník l senior obchodník //
vedoucí oddělení prodeje q veřej. zakázek

Pražská plynárenská, a. s., zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,
Mvložka 2337

PP-11-002-17



Dílčí smlouvy, potvrzení a objednávky na prodej zemního plynu či elektrické
energie Zmocnitelem v množství do 52 500 MWh pro období jednoho roku
uzavírané na základě již uzavřených Rámcových smluv, přičemž za smlouvy se
považují i dvoustranná právní jednání představující zrněny již uzavřené smlouvy o

17. dodávce zemního plynu Či elektrické energie do odběrného místa (odběrných míst)
s odběratelem, který je držitelem licence na obchod se zemním plynem či
s elektrickou energii, pokud se takové změny týkají prodeje zemního plynu či
elektrické energie v množství do 52 500 MWh pro období jednoho roku;
toto právní jednání může učinit pouze jako vedlejší zmocněnec společně s hlavním
zmocněncem na pracovní pozici vedoucí odboru prodeje
Dodatky ke smlouvám o obchodním zastoupení, jejichž obsahem je sjednání
odměny za poskytování podpory při péČi o zákazníka a které jsou ve smlouvách o

18. obchodním zastoupení nazývaný např. jako Dohoda o zvláštní jednotkové odměně,
produktový list apod.);
toto právní jednání může učinit pouze jako vedlejší zmocněnec společně s hlavním
zmocněncem na pracovní pozici vedoucí odboru prodeje
právní jednání související s účastí Zmocnitele v zadávacích řízeních vedených podle
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, zejména podávat a
prokazovat kvalifikaci na dodávku plynu a/nebo elektrické energie, činit a podávat
návrhy nabídek a podávat jiné návrhy činit jménem Zmocnitele pň'slušná čestná
prohlášení, podávat cenové nabídky a kvalifikační dokumentaci v elektronické formě

19. a opatřenou zaručeným elektronickým podpisem v případech, kdy je taková forma
podání požadována, podepisovat návrhy smluv do zadávacích řízení k udělení
veřejné zakázky na dodávku plynu a/nebo elektřiny nebo na sdruženou službu
dodávky plynu a/nebo elektřiny a po skončení výběrového řízení pouze u zakázek
s předpokládanou hodnotou veřejné zakázky nepřevyšující Částku ve výši 50 010 000
KČ podepsat smlouvu s příslušným zadavatelem
smlouvy o připojení k distribuční soustavě (v rámci příslušných zmocnění21· od společnosti Pražská plynárenská Distribuce, a.s., nebo od zákazníka)

smlouvy o výkupu elektrické energie z výroben s instalovaným výkonem do nebo
28. rovno 150 kWp

registrace, odsouhlasení provozních řádů a obchodních podmínek, Čestná prohlášení
a ostatní úkony související s účastí na e-tržištích, v aukčních síních, aukčních

29· portálech a obdobných obchodních platformách komerčního nebo koncesního typu,
včetně uzavírání smluv s těmito portály

a zároveň odvolává veŠkeré dříve udělené plné moci zmocňující k výše uvedeným právním
jednáním.

V Praze dne 1. 11. 2018

Pražská plynárenská, a. s., zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,
vložka 2337

PP-11-002-17


